
UCHWAŁA NR XXIV/119/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 15 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Papowie 
Biskupim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2001.142.1591; zm.: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; 
z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, 
poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 
106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 
149, poz.887; z r.2012, poz.567) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U.2011.112.654; zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 149, poz.887, Nr 174, poz.1039, Nr 185, poz.1092; 
z r.2012, poz.742) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały Nr XXIII/117/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2013 poz. 629), § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie 
Biskupim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Rafał Jeziorny

Id: VEOBP-EMVII-FUZXW-AYWRQ-YLYDY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




